
770961-2024 Page 1/13

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 770961-2024 - Výsledek

Francie – Knihy pro knihovny – Fourniture de documents pour le prêt en bibliotheque à la 
médiathèque du départementale du Jura
OJ S 245/2024 17/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Conseil départemental du Jura
E-mail: marches@jura.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Fourniture de documents pour le prêt en bibliotheque à la médiathèque du 
départementale du Jura
Popis: Accord-cadre à bons de commande avec minimum et maximum annuel
Identifikátor řízení: f09c81c5-bca9-456c-a141-32ae097a9332
Interní identifikátor: 2024MED101
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 22113000 Knihy pro knihovny
Další klasifikace (cpv): 22113000 Knihy pro knihovny

Obecné informace
Další informace: Consultation du contrat peut être effectuée à l'adresse de l'organisme 
acheteur du lundi au vendredi (9h à 11h30 - 14h à 16h30). Valeur totale précisée ci-dessus : 
estimation totale maximum annuel des bons de commande pour tous les lots. Date d'envoi 
Aapc : le 10/09/24 au Joue-Boamp et journal Progres.Montants attribués précisés ci-dessus : 
Lots 01 - 06 : montant de la simulation de commande de l'offre retenue ; Lots 02 - 03 - 05 - 07 
: Taux de remise en pourcentage et non en euros ; Marchés attribués avec la note globale de : 
Lot 01 - 95.2/100 (Prix : 20/20 ; Vt : 75.2/80 ; Lot 02 : Prix : 15/15 ; Vt : 70/85 ; Lot 03 : 93.7
/100 : Prix : 5/5 ; Vt : 88.7 / 95 ; Lot 05 : 88.5/100 - Prix : 15/15 ; Vt : 63.5/85 ; Lot 06 : 89/100 - 
20/20 ; Vt : 69/80 ; Lot 07 : 94.68/100 - Prix : 15/15 ; Vt : 79.68 : 85)
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Livres neufs pré-équipés pour le prêt au public
Popis: Livres neufs pré équipés pour le prêt au public
Interní identifikátor: 1

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/770961-2024
mailto:marches@jura.fr


770961-2024 Page 2/13

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 22113000 Knihy pro knihovny
Další klasifikace (cpv): 22113000 Knihy pro knihovny

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 546478-2024

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Besançon
Informace o lhůtách pro přezkum: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0002
Název: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
Popis: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 22113000 Knihy pro knihovny
Další klasifikace (cpv): 22113000 Knihy pro knihovny

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano



770961-2024 Page 3/13

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 546478-2024

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Besançon
Informace o lhůtách pro přezkum: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0003
Název: Livres en français ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse
Popis: livres en francais ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 22113000 Knihy pro knihovny
Další klasifikace (cpv): 22113000 Knihy pro knihovny

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 546478-2024

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

: Kritérium
: Typ Cena



770961-2024 Page 4/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Besançon
Informace o lhůtách pro přezkum: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0004
Název: Office fonds local documentaires et oeuvre de fiction pour adultes
Popis: Office fonds local documentaires et oeuvres de fiction pour adultes
Interní identifikátor: 4

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 22113000 Knihy pro knihovny
Další klasifikace (cpv): 22113000 Knihy pro knihovny

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 546478-2024

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Besançon



770961-2024 Page 5/13

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

Informace o lhůtách pro přezkum: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0005
Název: Office de nouveautés bandes dessinées pour public adultes et jeunesse
Popis: Office de nouveautés bandes dessinées pour publics adultes et jeunesse
Interní identifikátor: 5

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 22113000 Knihy pro knihovny
Další klasifikace (cpv): 22113000 Knihy pro knihovny

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 546478-2024

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Besançon
Informace o lhůtách pro přezkum: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0006
Název: Documents sonores musicaux sur support CD
Popis: Documents sonores musicaux sur support CD
Interní identifikátor: 6

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 22113000 Knihy pro knihovny



770961-2024 Page 6/13

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

Další klasifikace (cpv): 30234300 Kompaktní disky (CD)

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 546478-2024

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Besançon
Informace o lhůtách pro přezkum: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0007
Název: Documents audiovisuels sur support DVD
Popis: Documents audiovisuels sur support DVD
Interní identifikátor: 7

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 22113000 Knihy pro knihovny
Další klasifikace (cpv): 30234400 DVD

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 546478-2024



770961-2024 Page 7/13

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Besançon
Informace o lhůtách pro přezkum: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ATELIERS RENOV'LIVRES
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: ATELIERS RENOV'LIVRES
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 52,90 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024137a
Název: Livres neufs pré-équipés pour le prêt au public
Datum uzavření smlouvy: 12/12/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.



770961-2024 Page 8/13

6.1.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: DECITRE
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: DECITRE
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 9,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024138a
Název: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
Datum uzavření smlouvy: 11/12/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 9,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024139a
Název: Livres en français ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse
Datum uzavření smlouvy: 11/12/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Jiné

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.



770961-2024 Page 9/13

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: DECITRE
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: DECITRE
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 9,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024141a
Název: Office de nouveautés bandes dessinées pour public adultes et jeunesse
Datum uzavření smlouvy: 11/12/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: R D M VIDEO
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: R D M VIDEO
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0006
Hodnota nabídky: 239,03 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024142a
Název: Documents sonores musicaux sur support Cd
Datum uzavření smlouvy: 11/12/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0007
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: R D M VIDEO
Nabídka: 



770961-2024 Page 10/13

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identifikátor nabídky: R D M VIDEO
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0007
Hodnota nabídky: 36,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024143a
Název: Documents audiovisuels sur support Dvd
Datum uzavření smlouvy: 11/12/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 1688F02B-0BDF-6591-39CC1AC4DF8A7DDB
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: Conseil départemental du Jura
Registrační číslo: 38292
Poštovní adresa: 17 rue Rouget de Lisle
Obec: Lons Le Saunier
PSČ: 39039
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jura (FRC22)
Země: Francie
Kontaktní místo: FASSENET Gérôme
E-mail: marches@jura.fr
Telefon: 0384873300
Internetová adresa: http://www.jura.fr
Profil kupujícího: http://marchespublics.jura.fr/
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal administratif de Besançon
Registrační číslo: 1688F064-9788-CDB4-B929308F33221A03

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:marches@jura.fr
http://www.jura.fr
http://marchespublics.jura.fr


770961-2024 Page 11/13

8.1.

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: 30 rue Charles Nodier
Obec: Besançon
PSČ: 25044
Nižší územní jednotka země (NUTS): Doubs (FRC21)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Telefon: 0381826000
Fax: 0381826001
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: ATELIERS RENOV'LIVRES
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1522346-1-1-1
Poštovní adresa: 329 rue pasteur
Obec: Ludres
PSČ: 54715
Nižší územní jednotka země (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Země: Francie
E-mail: info@renov-livres.fr
Telefon: 0383252000
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0005
Oficiální název: DECITRE
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1522346-1-2-1
Poštovní adresa: 15b avenue C
Obec: Saint Priest
PSČ: 69800
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhône (FRK26)
Země: Francie
E-mail: decitrepro@decitre.fr
Telefon: 0426680068
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0006
Oficiální název: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1522346-1-3-1
Poštovní adresa: 3 Av Charles Lindbergh

mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr
mailto:info@renov-livres.fr
mailto:decitrepro@decitre.fr


770961-2024 Page 12/13

8.1.

8.1.

8.1.

Obec: Wissous
PSČ: 91320
Nižší územní jednotka země (NUTS): Essonne (FR104)
Země: Francie
E-mail: marchespublics@sfl.com
Telefon: 0169756817
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0003

ORG-0007
Oficiální název: DECITRE
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1522346-1-5-1
Poštovní adresa: 15 B avenue C
Obec: Saint Priest
PSČ: 69800
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhône (FRK26)
Země: Francie
E-mail: decitrepro@decitre.fr
Telefon: 0426680068
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0005

ORG-0008
Oficiální název: R D M VIDEO
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1522346-1-6-1
Poštovní adresa: 127 Bd Gambetta
Obec: Sannois
PSČ: 95110
Nižší územní jednotka země (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Země: Francie
E-mail: contact@rdm-video.fr
Telefon: 0139826892
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0006

ORG-0009
Oficiální název: R D M VIDEO
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1522346-1-7-1

mailto:marchespublics@sfl.com
mailto:decitrepro@decitre.fr
mailto:contact@rdm-video.fr


770961-2024 Page 13/13

Poštovní adresa: 127 Bd Gambetta
Obec: Sannois
PSČ: 95110
Nižší územní jednotka země (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Země: Francie
E-mail: contact@rdm-video.fr
Telefon: 0139826892
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0007

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 3e391995-f378-4720-be2d-1ff1d97e88e0  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 16/12/2024 11:40:01 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 770961-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 245/2024
Datum zveřejnění: 17/12/2024

mailto:contact@rdm-video.fr

